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 SZP.III.240/31/15/P - odp. 3  
Jaworzno, dnia 2015-10-01 

 
 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa leków oraz materiałów medycznych do  SP ZOZ 
Szpi tala Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie: 
 
   WYKONAWCA 10  
Pyt. 1  Pakiet 1, pozycja 25 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 25 wyrazi zgodę na  wycenę 12 opakowań preparatu: 
Mova Nitrat Pipette,10mg/ml;0,5ml,kr.d/ocz,50pipet ? Tylko taki jest dostępny na rynku. 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza preparat o w/w składzie i właściwościach. 
 
Pyt. 2  Pakiet 1, pozycja 52 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 52 wyrazi zgodę na  wycenę  preparatu: 
Carbo Activ Aflofarm,200mg,kaps.tw.,20szt,bl(2x10) ? Jaką ilość naleŜy wycenić ? 
 (Carbo medicinalis 300 mg – wycofany z oferty producenta i zastąpiony suplementem diety 150 mg) 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza preparat o w/w składzie i właściwościach, wówczas naleŜy wycenić 15 op. 
 
Pyt. 3  Pakiet 1, pozycja 66 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 66 wyrazi zgodę na  wycenę  preparatu: Clemastinum ,  (1 mg/10 ml), 
syrop, 100 ml ? Jaką ilość naleŜy wycenić ? ( Clemasitine syr 1 mg/10 ml, 10 ml – brak) 
Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska; winno być 60 op. po 100ml. 
 
Pyt. 4  Pakiet 1, pozycja 78 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 78 wyrazi zgodę na  wycenę 10 opakowań preparatu: 
Desloratadinum, 2,5 mg, tabl.uleg.rozpad.w j.ustnej,30 szt ?  Tylko taka postać jest dostępna na rynku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tabl.uleg.rozpad.w j.ustnej. 
 
Pyt. 5  Pakiet 1, pozycja 79 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 79 wyrazi zgodę na  wycenę 10 opakowań preparatu: 
Desloratadinum, 5 mg, tabl.uleg.rozpad.w j.ustnej,30 szt ?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tabl.uleg.rozpad.w j.ustnej 
 
Pyt. 6  Pakiet 1, pozycja 109 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 109 wyrazi zgodę na  wycenę  preparatu: 
Fenspiridum, (2 mg/ml), syrop, 150 ml ? Jaką ilość naleŜy wycenić? ( brak preparatu w pojemności 15 ml) 
Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska; winno być 105 op. po 150 ml. 
 
Pyt. 7  Pakiet 1, pozycja 145 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 145 wyrazi zgodę na  wycenę 2 op. preparatu:  
Uman Big, 180 j.m./ml; 1ml, roztw.d/wstrzyk.,1fiol ? 
Odpowiedź: Dopuszcza się wycenę preparatu o  nast. właściwościach i dawce: 180 j.m./ml; 1ml, roztw.d/wstrzyk.,1fiol 
 
Pyt. 8  Pakiet 1, pozycja 148 
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Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 148 wyrazi zgodę na  wycenę  preparatu: Groprinosin, (50 mg/ml), syrop, 
150 ml ? Jaką ilość naleŜy wycenić? (preparat z poj. 120 ml wycofany z rynku) 
Odpowiedź: Tak zamawiający wyraŜa zgodę na preparat 150ml, naleŜy wycenić 20 op. 
 
Pyt. 9  Pakiet 1, pozycja 154 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 154 wyrazi zgodę na  wycenę 50 op. preparatu: 
Floractin, kaps., 20 szt ? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
Pyt. 10  Pakiet 1, pozycja 155 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 155 wyrazi zgodę na  wycenę 170 op. preparatu: 
Floractin, krople doustne, 5 ml ? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
Pyt. 11  Pakiet 2, pozycja 15 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 2 w poz. 15 wyrazi zgodę na  wycenę 83 opakowań preparatu: 
Calcium Gluconate 10%,rozt.d/wst. 10ml,50amp? Tylko taki jest dostępny na rynku. 
Odpowiedź:  Tak, zamawiający dopuszcza preparat o w/w składzie i właściwościach. 
 
Pyt. 12  Pakiet 33, pozycja  2 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 33 w poz. 2 ma na myśli wycenę na  wycenę takiego samego preparatu 
 jak w poz. 1 ? Czy moŜe inną dawkę ?  
Odpowiedź: W poz. 2 powinny być fiolki 60ml 
 
Pyt. 13  Pakiet 35, pozycja 3 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 33 w poz. 3 ma na myśli wycenę na  wycenę takiego samego preparatu 
 jak w poz. 2 ? Czy moŜe inną dawkę ?  
Odpowiedź: w poz.3 powinny być fiolki  10 ml. 
 
Pyt. 14  Pakiet 56, pozycja 2 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 56 w poz. 2 ma na myśli wycenę na  wycenę takiego samego preparatu 
 jak w poz. 1 ? Czy moŜe inną dawkę ?  
Odpowiedź: winno być poz. 2 inj 8mg/2ml 
 
Pyt. 15  Pakiet 59, pozycja 1 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 59 w poz. 1 wyrazi zgodę na  wycenę 15 opakowań preparatu: 
Szczep.p/WZW-B Euvax,20mcg/1ml, dorośli 1 fiol ? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pyt. 16 Pakiet 1, 2, 6  
Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na  wydzielenie  poniŜszych preparatów do oddzielnych pakietów ze względu na 
brak produkcji, czasowy brak na rynku oraz brak odpowiednika ? 

1 67 Heminevrin, 300 mg, kaps., 100 szt Czasowy brak na rynku 

1 145 Gamma anty-HBs  200, 200j.m.,roztw.do wstrz.,1 amp Czasowy brak na rynku 

1 192 Comfeel Plus,opatr.,podst.,20x20,(3120), 1 szt Czasowy brak na rynku 

1 275 Zestaw do kolografii, (z barytem), 1 kpl Zakończona produkcja 

2 5 Vit. C Pliva, 50 mg/ml; 2 ml, roztw.d/wstrz,10 amp Zakończona produkcja 

2 46 Ketanest 10, 10 mg/ml; 20 ml, roztw.do wstrz., 5 fiol Czasowy brak na rynku 

2 47 Ketanest 50, 50 mg/ml ;10 ml, roztw.do wstrz., 5 fiol Czasowy brak na rynku 

6 3 Cocarboxylasum Jelfa,50mg,pr,rozp.d/s.roz.d/wst,5amp Zakończona produkcja 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie wymienionych preparatów do odrębnych pakietów. W 
Pakiecie 1 poz. 275 została juŜ wykreślona odpowiedzią 1 z 22.09.2015 r. 
W Pakiecie 1 poz. 67; poz. 145 i 192 oraz w pakiecie 2 poz. 46 i 47 – naleŜy wycenić wg ostatniej ceny. W pakiecie 2 
poz. 5 oraz w pakiecie 6 poz.3 Zamawiający wykreśla pozycje z pakietu. 
 
WYKONAWCA 11 

Pyt. 1  Pakiet 1, pozycja 99 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 99 wyrazi zgodę na  wycenę 10 opakowań preparatu: 
Doxazosin XL, 4 mg, tabl.o zmodyf.uwaln., 30 szt ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  i dokonuje zmiany siwz. 
 
Pyt. 2  Pakiet 1, pozycja 169 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 169 wyrazi zgodę na  wycenę 2 opakowań preparatu: 
Pyoctanina (Gencjan.fiolet),1%,roztwór spiryt,20ml ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz 
 
Pyt. 3  Pakiet 1, pozycja 260 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 260 wyrazi zgodę na  wycenę 60 opakowań preparatu: 
Theospirex retard, 300 mg, tabl.powl.,50 szt ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza postać retard i dokonuje zmiany siwz 
 
Pyt. 4  Pakiet 1, pozycja 261 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 1 w poz. 261 wyrazi zgodę na  wycenę 20 opakowań preparatu: 
Thyrozol, 5 mg, tabl.powl., 50 szt,bl(5x10) ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz 
 
Pyt. 5  Pakiet 12, pozycja 11 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 12 w poz. 11 wyrazi zgodę na  wycenę 25 opakowań preparatu: 
Debridat, 100 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(2x15) ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz 
 
Pyt. 6  Pakiet 14, pozycja 1i 2 
Czy Zamawiający   w pakiecie nr 14 w poz. 1,2 wyrazi zgodę na  wycenę  preparatu: 
w postaci tabletek dojelitowych ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz 
 

ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w treści formularza ofertowego poprzez dodanie zapisu o brzmieniu:  

Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od podpisania umowy jednakŜe nie wcześniej niŜ od  01.01.2016r 

 
W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.1,3.2,3.12,3.14,3.33,3.35,3.56 i 3.42  po 
zmianie oraz formularz ofertowy po zmianie .  

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med. Wiesław Więckowski 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
   


